СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2022 г. №88
Об утверждении прогнозного плана приватизации
 муниципального имущества на 2022-2024 годы

В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса РФ, Федеральными законами РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Собрание депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района
РЕШИЛО:
1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2022 – 2024 годы (приложение № 1).
2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель

Собрания депутатов

Макаровского сельсовета

Курчатовского района Курской области                                                            В.А. Лазарев
Глава Макаровского сельсовета                                                                         В.С.Самсонов

Курчатовского района
                                       Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Макаровского сельсовета
Курчатовского района
от 16.09.2022г. №88
Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества на 2022-2024 годы.

	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Назначение имущества
	ОКВЭД
	Предполагаемый срок приватизации

	Лот №1

	1.
	Недвижимое имущество - Нежилые помещения № III, комната № 29 и часть комнаты №28 общей площадью 38,5 кв.м. на 1 этаже здания с кадастровым № здания 46:12:050503:248
	307221, Курчатовский район, Макаровский сельсовет, с.Дроняево, д. 6
	Недвижимое
	68.10.22
	2022 г.